2014年8月18日片区会议记录

        本次会议认真总结今年上半年工作的成绩和经验，分析当前公司面临的形式，查找工作中存在的问题，为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题汇总如下：
	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）

	1
	各片共性问题
	（1）上海物流来货差异及效期品种（有部分品种已过期）如何处理？
	品管部

	（2）死账问题一直都未得到解决。
	信息部

	2
	西北片

	（1）人员缺口：红星店中药1人（报缺口4周，至今没有补人员到店）
	人事部

	（2）门店建议把中药一次性熬药袋当有库存的商品管理，在系统中做销售（目前是按门店的物资管理，销售后按长款登记并上交）
	营运部

	（3）中药批号管理：希望公司从源头抓起，减少门店的工作量。由于8月15日系统升级（gsp批号管理需要），主要是中药配方品种，对于有库存的失效期品种在零售前台无法开票。
	信息部、质管部

	（4）城管管理太严格，门店外氛围很难打造
	营运部

	3
	东北片
	（1）人员缺口：金丝街、双建路、崔家店
	人事部

	（2）华泰店空调安装后，未安装门帘。上报后只说要安装，但一直没有安装。
	发展部

	4
	东南片
	（1）人员缺口：楠丰，柳翠人员
	人事部

	（2）员工晋级：对于年龄大的员工，销售很好，但笔试很难通过，望公司特殊处理
	人事部

	5
	光1片
	（1）人员缺口：目前片区内人员缺口共5人，其中群和店现只有2人在岗，一环南一段新开中医诊所，现只有3人在岗，急需补充一名中药人员！
	人事部

	（2）光华店尽快分租降费，减轻门店压力。

	（3）希望公司能召集门店促销员进行转岗宣传（主要是福利待遇），稳定人员，避免人员流失。
	人事部

	6
	光2片
	（1）人员缺口：清江东路缺店员2名。土龙路店9月底店员曹春燕要生产，需要预备店员一名。
	人事部

	7
	邛崃片

	8
	大邑片
	（1）富民路店的店招破损，下雨时石膏板经常掉落存在安全隐患。
	发展部

	（2）员工普遍反映工资低，销售激情较差
	人事部

	（3）关于施失OA系统签到怎样对培训和开会的签到安排
	信息部

	9
	温江片
	（1）政通店厕所下水道官经常堵塞，不用都会堵塞
	发展部

	10
	崇州片
	（1）培训算不算上班？签了到信息部是不是要补录考勤？特别是针对通班门店上2天休一天，休息那天来成都培训，相当于连续上了5天班。
	人事部

	11
	新津片
	（1）人员缺口：清泰店目前门店只有2人，且2人相继已递交辞职报告离职。希望公司协调看有没有双流附近的人员愿意回双流上班接任清泰店店长职务。
	人事部

	（2）双流锦华店门店去年降租减费奖励经费，今年5月未打给门店。

	（3）片区广场活动厂家支援不到位，很多厂家都不愿意到郊县来。
	营运部

	高新片
	（1）人员缺口：中和柳荫街没有合适人员接店长。
	人事部

	12

	（2）新乐中街反应门店价格高对面竞争药房的价格，望公司价格方面申请直接调整
	品管科

	13
	都江堰片
	（1）重点品种补肾防踹因厂家业务无法维价，能否在都江堰片不给门店设置补货下线。（相对于周边药店，此药价偏高，导致滞销）
	品管科

	新都片
	（1）望公司统一配送新康泰克赠品
	营运部

	14

	（2）望公司将于保健品同类的品种（如太极钙）考核任务降低
	营运部

	15
	旗舰店
	（1）公司活动不适合旗舰店
	营运部

	多做公益性活动，增加品牌影响力

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在9月3日下午16:00以前把表格反馈给营运部。